
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 문화체육사업소 ~ 문화체육사업소

부서: 문화체육사업소
정책: 문화예술진흥
단위: 지방문화 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육사업소 9,849,081 8,454,789 1,394,292

국            183,286 186,786 △3,500

광          2,058,000 2,058,000 0

기            400,943 50,943 350,000

분             84,206 80,409 3,797

도            291,917 299,151 △7,234

군          6,830,729 5,779,500 1,051,229

문화예술진흥 829,914 709,307 120,607

국             74,432 77,932 △3,500

분             84,206 80,409 3,797

도             38,787 45,111 △6,324

군            632,489 505,855 126,634

지방문화 육성 389,170 291,863 97,307

국             35,232 38,732 △3,500

분             16,700 16,700 0

도             19,407 25,731 △6,324

군            317,831 210,700 107,131

문화예술 활동 지원 194,900 94,900 100,000

307 민간이전 178,700 78,700 100,000

04 민간행사보조 100,000 0 100,000

  ○논개오페라 공연 지원               100,000                  0          100,000

사회문화예술교육활성화(지자체) 13,000 20,000 △7,000

국              6,500 10,000 △3,500

도              2,600 4,000 △1,400

군              3,900 6,000 △2,100

307 민간이전 13,000 20,000 △7,000

국              6,500 10,000 △3,500

도              2,600 4,000 △1,400

군              3,900 6,000 △2,100

02 민간경상보조 13,000 20,000 △7,000

  ○사회문화예술교육 지원사업                13,000             20,000          △7,000

국              6,500 10,000 △3,500

도              2,600 4,000 △1,400

군              3,900 6,000 △2,100

지역문화축제 93,600 85,600 8,000

분             15,000 15,000 0

군             78,600 70,600 8,000

201 일반운영비 11,600 3,600 8,000

03 행사운영비 10,600 2,600 8,000

  ○가야문화권 세미나 개최                 8,000                  0            8,000

문화바우처 지원사업 37,350 41,043 △3,693

국             28,732 28,732 0

도                  0 4,924 △4,924

군              8,618 7,387 1,231

301 일반보상금 37,350 41,043 △3,693

국             28,732 28,732 0
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부서: 문화체육사업소
정책: 문화예술진흥
단위: 지방문화 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 4,924 △4,924

군              8,618 7,387 1,231

01 사회보장적수혜금 37,350 41,043 △3,693

  ○문화복지관람권 지급                37,350             41,043          △3,693

국             28,732 28,732 0

도                  0 4,924 △4,924

군              8,618 7,387 1,231

문화단체 육성 440,744 417,444 23,300

국             39,200 39,200 0

분             67,506 63,709 3,797

도             19,380 19,380 0

군            314,658 295,155 19,503

공공도서관 운영 지원 20,000 20,000 0

분             13,797 10,000 3,797

군              6,203 10,000 △3,797

405 자산취득비 10,000 10,000 0

분              8,797 5,000 3,797

군              1,203 5,000 △3,797

02 도서구입비 10,000 10,000 0

  ○군립공공도서관 도서 구입                10,000             10,000                0

분              8,797 5,000 3,797

군              1,203 5,000 △3,797

공공도서관 개관시간 연장 지원 92,700 78,400 14,300

국             39,200 39,200 0

군             53,500 39,200 14,300

101 인건비 56,700 50,400 6,300

국             25,200 25,200 0

군             31,500 25,200 6,300

04 기간제근로자등보수 56,700 50,400 6,300

  ○공공도서관 개관시간 연장운영 인건비                56,700             50,400            6,300

    ―작은도서관(번암)                 6,300                  0            6,300  1,050,000원*1개소*6월

201 일반운영비 36,000 28,000 8,000

국             14,000 14,000 0

군             22,000 14,000 8,000

03 행사운영비 36,000 28,000 8,000

  ○공공도서관 개관시간 연장 운영프로그램                36,000             28,000            8,000

    ―작은도서관                24,000             16,000            8,000  8,000,000원*3개소

국              8,000 8,000 0

군             16,000 8,000 8,000

작은도서관 운영비 지원 49,200 40,200 9,000

도             12,060 12,060 0

군             37,140 28,140 9,000

201 일반운영비 34,200 25,200 9,000

도              7,560 7,560 0

군             26,640 17,640 9,000

01 사무관리비 9,000 0 9,000
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부서: 문화체육사업소
정책: 문화예술진흥
단위: 문화단체 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○작은도서관 사무관리비                 9,000                  0            9,000  3,000,000원*3개소

문화유산의 보존 810,558 570,558 240,000

국            108,854 108,854 0

도            202,350 202,350 0

군            499,354 259,354 240,000

문화재 관리 810,558 570,558 240,000

국            108,854 108,854 0

도            202,350 202,350 0

군            499,354 259,354 240,000

기타 향토유산 관리 262,000 22,000 240,000

401 시설비및부대비 242,000 2,000 240,000

01 시설비 242,000 2,000 240,000

  ○논개생가지 석상 교체               200,000                  0          200,000

  ○사적보존사업                40,000                  0           40,000

군민체육 육성 7,958,207 6,951,700 1,006,507

광          2,058,000 2,058,000 0

기            400,943 50,943 350,000

도             50,780 51,690 △910

군          5,448,484 4,791,067 657,417

군민체육 활성화 1,054,095 1,031,088 23,007

기             50,943 50,943 0

도             15,780 16,690 △910

군            987,372 963,455 23,917

장수 한누리전당 운영 258,257 235,250 23,007

101 인건비 17,007 0 17,007

04 기간제근로자등보수 17,007 0 17,007

  ○수영장 안전요원 인건비                17,007                  0           17,007

    ―기본급                10,797                  0           10,797

    ―휴일근무수당                 2,807                  0            2,807

    ―초과근무수당                 2,405                  0            2,405

    ―연차수당                   428                  0              428

    ―4대보험로                   570                  0              570

201 일반운영비 230,050 224,050 6,000

02 공공운영비 198,000 192,000 6,000

  ○셔틀버스 유류비 및 관리비                 6,000                  0            6,000

생활 체육인 동호인 리그 지원 29,700 29,700 0

도              8,000 8,910 △910

군             21,700 20,790 910

307 민간이전 29,700 29,700 0

도              8,000 8,910 △910

군             21,700 20,790 910

02 민간경상보조 29,700 29,700 0

  ○생활체육 동호인리그 지원                29,700             29,700                0
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부서: 문화체육사업소
정책: 군민체육 육성
단위: 군민체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              8,000 8,910 △910

군             21,700 20,790 910

체육시설 확충 6,225,352 5,241,852 983,500

광          2,058,000 2,058,000 0

기            350,000 0 350,000

군          3,817,352 3,183,852 633,500

체육시설 유지관리 221,352 75,352 146,000

401 시설비및부대비 146,000 50,000 96,000

01 시설비 146,000 50,000 96,000

  ○계북참샘골체육관 야외운동기구설치(시책추진
    보전금)                15,000                  0           15,000

  ○장수궁도장보수공사                31,000                  0           31,000

  ○2012 면단위작은체육공원조성사업(번암)                50,000                  0           50,000

    

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

02 민간대행사업비 50,000 0 50,000

  ○한누리전당 축냉식 냉방설비설치공사                50,000                  0           50,000

장수한누리전당 시설 59,500 0 59,500

401 시설비및부대비 59,500 0 59,500

01 시설비 59,500 0 59,500

  ○한누리전당 시설보수                39,500                  0           39,500

  ○한누리전당 소나무 보식 및 관리비
               20,000                  0           20,000      1,000,000원*20그루

생활체육시설 조성사업 920,000 920,000 0

광            368,000 368,000 0

군            552,000 552,000 0

401 시설비및부대비 920,000 920,000 0

광            368,000 368,000 0

군            552,000 552,000 0

01 시설비 920,000 914,480 5,520

  ○생활체육시설조성사업               920,000            914,480            5,520

광            368,000 368,000 0

군            552,000 546,480 5,520

03 시설부대비 0 5,520 △5,520

  ○생활체육시설조성사업부대비                     0              5,520          △5,520

체육공원 조성사업 1,587,000 1,324,000 263,000

광            530,000 530,000 0

군          1,057,000 794,000 263,000

401 시설비및부대비 1,587,000 1,324,000 263,000

광            530,000 530,000 0

군          1,057,000 794,000 263,000

01 시설비 1,579,056 1,316,056 263,000

  ○면단위 작은체육공원조성사업(산서) 토지매입
    비               263,000                  0          263,000    
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부서: 문화체육사업소
정책: 군민체육 육성
단위: 체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

다목적체육관건립 1,400,000 1,400,000 0

광            560,000 560,000 0

군            840,000 840,000 0

401 시설비및부대비 1,400,000 1,400,000 0

광            560,000 560,000 0

군            840,000 840,000 0

01 시설비 1,396,600 1,391,600 5,000

  ○다목적체육관건립             1,396,600          1,391,600            5,000

광            560,000 560,000 0

군            836,600 831,600 5,000

03 시설부대비 3,400 8,400 △5,000

  ○다목적체육관건립 시설부대비                 3,400              8,400          △5,000

잔디구장관리 37,500 22,500 15,000

405 자산취득비 15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

  ○승용잔디깍기구입                15,000                  0           15,000  15,000,000원*1대

장수씨름훈련장건립 1,500,000 1,500,000 0

광            600,000 600,000 0

군            900,000 900,000 0

401 시설비및부대비 1,500,000 1,500,000 0

광            600,000 600,000 0

군            900,000 900,000 0

01 시설비 1,497,000 1,491,000 6,000

  ○장수씨름훈련장건립             1,497,000          1,491,000            6,000

광            600,000 600,000 0

군            897,000 891,000 6,000

03 시설부대비 3,000 9,000 △6,000

  ○장수씨름훈련장건립 시설부대비                 3,000              9,000          △6,000

운동장생활체육 기금지원사업 500,000 0 500,000

기            350,000 0 350,000

군            150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

기            350,000 0 350,000

군            150,000 0 150,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ○운동장생활체육 기금지원사업               500,000                  0          500,000

기            350,000 0 350,000

군            150,000 0 150,000

행정운영경비(문화체육사업소) 29,424 28,024 1,400

기본경비 22,064 20,664 1,400

기본경비 22,064 20,664 1,400

201 일반운영비 15,344 13,944 1,400

01 사무관리비 11,752 10,352 1,400
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부서: 문화체육사업소
정책: 행정운영경비(문화체육사업소)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○청경 근무복 구입                 1,400                  0            1,400  700,000원*2명

재무활동(문화체육사업소) 25,778 0 25,778

보전지출 25,778 0 25,778

보전지출 25,778 0 25,778

802 반환금기타 25,778 0 25,778

01 국고보조금반환금 14,725 0 14,725

  ○목조문화재 상시 관리체제 구축                   249                  0              249

  ○전통사찰보존지원 국비반환금                 1,262                  0            1,262

  ○문화재보수정비(총액사업) 국비반환금
                1,247                  0            1,247

  ○문화재 특별관리비 지원 반환금                    20                  0               20

  ○체육바우처 시범사업 반환금                   210                  0              210

  ○공공도서관 개관시간 연장지원 반환금
                5,547                  0            5,547

  ○운동장 생활체육시설 등 기금지원사업 반환금
                4,323                  0            4,323

  ○2009년 문화재특별관리 지원 반환금                    10                  0               10

  ○2009년 국가지정 문화재 보수정비 반환금
                1,857                  0            1,857

  249,000원

  1,261,600원

      1,246,200원

  20,000원

  210,000원

      5,547,000원

      4,323,000원

  9,400원

      1,856,700원

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,053 0 11,053

  ○문화재보수정비(총액사업) 도비반환금
                  310                  0              310

  ○전통사찰보존지원 도비반환금                   631                  0              631

  ○목조문화재 상시관리체제 구축                   125                  0              125

  ○작은도서관 운영비 지원 반환금                    81                  0               81

  ○도지정문화재 보수정비 반환금                 3,163                  0            3,163

  ○장수체육시설 보완사업 반환금                 1,363                  0            1,363

  ○계북천연잔디구장조성사업 반납(감사지적사항
    )                 5,000                  0            5,000

  ○도서관 네트워크 지원 사업비 반환금
                  380                  0              380

      310,000원

  630,800원

  125,000원

  81,000원

  3,163,000원

  1,362,700원

      5,000,000원

      380,000원
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